11. «Perciò il sacerdote [dice]: ***lube haec perferri per manus Angeli tui in sublime altare tuum in conspectu divinae maiestatis tuae.*** Per qual motivo **supplica che le oblate siano portate lassù**, se non per far comprendere che esse diventano [corpo e sangue] in forza del suo sacerdozio [= del sacerdozio di Cristo]?».

RADBERTO collega tra loro le due *epiclesi* del canone romano, **1** proiettando sul *Quam oblationem* alcune tematiche di trasformazione escatologica proprie del *Supplices*, e **2** riferendo all'espressione «*benedictam facere digneris*» del *Quam oblationem* l'espressione «*omni benedictione coelesti... repleamur*» del *Supplices*.

14. Quapropter, o homo, quotiescumque bibis hunc calicem aut manducas hunc panem, **non alium sanguinem** te putes bibere **quam** eum qui pro te et pro omnibus effusus est in remissionem peccatorum. Neque **aliam carnem quam** quae pro te et pro omnibus tradita est et pependit in cruce. Quia sic Veritas testatur: **Hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur.** Et de calice: **Hic enim sanguis meus est qui pro vobis effundetur in remissionem peccatorum.**

| |
|----------------------------------|
| 1. Prefazio |
| 2. Sanctus |
| 3. [Post-Sanctus] |
| 4. Epiclesi doni Quam oblationem |
| 5. RACCONTO DI ISTITUZIONE |
| 6. Anamnesi |
| 7. Epiclesi noi Supplices |
| 8. Intercessioni |
| 9. Dossologia |

12. «Noi poi **preghiamo [il Signore] perché si degni di rendere questa offerta BENEDETTA** (*oblationem benedictam*), affinché per mezzo di essa noi siamo benedetti, **ANNOVERATA** (*adscriptam*), affinché per mezzo di essa noi tutti siamo annoverati in cielo, **RATIFICATA** (*ratam*), affinché per mezzo di essa veniamo dichiarati [inseriti] nelle viscere di Cristo, **SPIRITUALE** (*rationabilem*), affinché per mezzo di essa veniamo spogliati da [ogni] sentimento bestiale, **e GRADITA** (*acceptabilemque facere dignetur*), cosicché anche noi, siccome siamo dispiaciuti del male fatto, possiamo essere graditi nel suo unico Figlio. Dice [poi il sacerdote]: **ut nobis fiat corpus et sanguis dilectissimi Filii tui Domini nostri Iesu Christi**».

Unde sicut in remissionem fusus est peccatorum et traditus, ita adhuc hodie in remissionem comeditur et potatur delictorum, **ut**, quia in terris sine cotidianis levibusque delictis vivere non possumus, ut praemisi, **tali esca et potu refecti sine macula et ruga inveniamur et non solum hoc, sed etiam OMNI BENEDICTIONE CAELESTI**, quae in illis est, **REPLEAMUR**, ac per hoc **UNUM CORPUS** cum illo et in illo maneamus, ubi Christus caput et nos omnes membra censeamur.